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1x XPS tl. 200 mm

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

Překlad Porotherm KP7

O0.1

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

Železobetonová deska tl. 250mm

15
0

25
040

0

+17,150 +17,150

+14,250

+9,750

E0.2 E0.2

10
50

~8
00

10
50

~8
00

K0.1
Oplechování atiky (titanzinek)

K0.2

Atikový upevňovací profil

+14,250

3%

K0.3

E0.3

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

1x XPS tl. 300 mm

Geotextilie
Nopová folie

K0.1
Oplechování atiky (titanzinek)

K0.2

Atikový upevňovací profil

+1,250

3%

K0.3

Železobetonová deska tl. 350mm

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

E0.3

Etics tl. 150 mm

3%

zámková dlažba 80mm
podkladní vrstva - písek
vyrovnávací vrstva - štěrk

S0.7

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie
XPS tl. 200 mm
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm
spádový beton
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.8

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie
XPS tl. 200 mm
spádový beton
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.8

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie

nopová folie
XPS tl. 300 mm

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.5

provozní nátěr betonu
železobeton 600 mm

asfaltový pás
podkladní beton 150 mm

S0.4

provozní nátěr betonu
železobeton 600 mm
asfaltový pás
podkladní beton 150 mm

S0.4

keramická dlažba tl. 10 mm
anhydrid tl. 50 mm
EPS + systémová deska tl. 30 mm
kročejová izolace ORSIL tl. 20 mm
EPS tl. 40 mm

15
0

35
0

Porotherm 44 TB Profi

Porotherm 35 TS Profi

Železobetonová deska tl. 350mm

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

±0,000

1x XPS tl. 300 mm

Geotextilie
Nopová folie

S0.2

E0.1

50
0

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie

nopová folie
XPS tl. 300 mm

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.5

Odvodní kanálek

Ochranná mřížka

Kotvící L profil

K0.6

+13,000

+13,150 +13,150

+13,000

keramická dlažba tl. 10 mm
anhydrid tl. 50 mm

EPS + systémová deska tl. 30 mm
kročejová izolace ORSIL tl. 20 mm

EPS tl. 40 mm

15
0

35
0

Porotherm 44 TB Profi

Porotherm 35 TS Profi

Železobetonová deska tl. 350mm

Betonová dlažba tl. 50 mm
na rektifikačních podložkách

Hydroizolace proti tlakové vodě
Asfaltový pás tl. 4 mm

±0,000

1x XPS tl. 250 mm

Geotextilie
Nopová folie

S0.2
E0.1

70
0

betonová dlažba tl. 50 mm
geotextílie
nopová folie
XPS tl. 300 mm
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.5

Spádová vrstva

E0.3

3%

Spádový beton

Spádový beton

30
0~

50

30
0~

50

Spádový beton
Spádový beton

Podhled SDK tl. 12,5 mm Podhled SDK tl. 12,5 mm

20
0

betonová dlažba / extenzivní substrát tl. 50 mm
geotextílie
nopová folie
XPS tl. 400 mm
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm
spádový beton
hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.6

betonová dlažba / extenzivní substrát tl. 50 mm
geotextílie

nopová folie
XPS tl. 400 mm

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm
spádový beton

hydroizolace - Asfaltový pás tl. 4 mm

S0.6

10
0

30
0

10
0~

50
35

0
20

0

10
50

~1
00

0
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VSTUPNÍ DVEŘE DO CHODBY

1800 x 2500 mm

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS POČET KUSŮROZMĚRY OTVORU

TABULKA DVEŘÍ

D1
-

D2
L

25
00

1800

25
00

1000500

1500 VSTUPNÍ DVEŘE DO PRODEJNY

Exteriérové dveře
Dvoukřídlé

Hliníkový rám - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Izolační trojsklo U = 1,1

Exteriérové dveře
Jednokřídlé - levé

Hliníkový rám - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Izolační trojsklo U = 1,1

1500 x 2500 mm

1 ks

1 ks

D3
-

DVEŘE V CHODBĚ 1PP

Interiérové dveře
Dvoukřídlé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Skleněná výplň

1500 x 2100 mm 1 ks

D4
L

PROVOZNÍ DVEŘE 1PP

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

800 x 2000 mm 3 ks

1500

21
00

D4
P

PROVOZNÍ DVEŘE 1PP

800 x 2000 mm 1 ks
Interiérové dveře

Jednokřídlé - pravé
Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

2000

20
00

D5
-

PROVOZNÍ DVEŘE 1PP

2000 x 2000 mm 1 ks
Interiérové dveře

Dvoukřídlé
Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

20
00

800

20
00

800

23
50

3000

D6
-

GARÁŽOVÁ VRATA

3000 x 2350 mm 1 ks
Exteriérové dveře

Sklopné

D7
L

VSTUPNÍ BYTOVÉ DVEŘE

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

1100 x 2100 mm 1 ks

D7
P 1100 x 2100 mm 13 ks

Interiérové dveře
Jednokřídlé - pravé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

21
00

1100

21
00

1100

VSTUPNÍ BYTOVÉ DVEŘE

D8
L

BYTOVÉ DVEŘE

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

800 x 2100 mm 44 ks

D8
P 800 x 2100 mm 35 ks

Interiérové dveře
Jednokřídlé - pravé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

21
00

800

21
00

800

BYTOVÉ DVEŘE

D8
L

BYTOVÉ DVEŘE

Interiérové dveře
Jednokřídlé - levé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Skleněná výplň

900 x 2100 mm 6 ks

D8
P 900 x 2100 mm 4 ks

Interiérové dveře
Jednokřídlé - pravé

Ocelová zárubeň - Antracit
Nerezová klika se zámkem

Skleněná výplň

21
00

900

BYTOVÉ DVEŘE

21
00

900

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS POČET KUSŮROZMĚRY OTVORU

TABULKA DVEŘÍ
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OKNO DO PRODEJNY

2500 x 2500 mm

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS POČET KUSŮROZMĚRY OTVORU

TABULKA OKEN

Pevné křídlo
Hliníkový rám - Antricit

Hliníkový parapet - Antracit
Izolační trojsklo U = 1,1

Dvoukřídlé

2 ksO1

2500

25
00

3000 x 2325 mm 10 ksO2

BYTOVÉ OKNO

Sklopné křídlo
Hliníkový rám - Antricit

Hliníkový parapet - Antracit
Izolační trojsklo U = 1,1

S vnitřní žaluzií na vodítkách
2x Dvoukřídlé

3000

23
25

23
25

2500

2500 x 2325 mm 5 ksO3

BYTOVÉ OKNO

Sklopné křídlo
Hliníkový rám - Antricit

Hliníkový parapet - Antracit
Izolační trojsklo U = 1,1


[…]


P01.01 Technická místnost 26,1 1 - 1,3 2

P01.02 Kočárkárna 23,5 - - - -

P01.03 Prodejna 110,8 20 3 - 11

P01.03 Personál obchodu - 3 2, 5 1,3 4

P01.05 Garáž 400 14 Stání - 0,5 -
P01.06 Odpad 9,3 - - - -

P CHÚC A Chodba 28,2 - - - -

P CHÚC A Chodba 33,3 - - - -

P CHÚC A Chodba 22,5 - - - -

N01.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N01.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N01.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N02.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N02.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N02.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N03.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N03.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N03.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N04.01 Byt 79,8 3 20 1,5 5

N04.02 Byt 105,1 4 20 1,5 6

N04.03 Byt 118,6 4 20 1,5 6

N05.01 Byt 112,9 4 20 1,5 6

N05.02 Byt 116,6 4 20 1,5 6

(97) - 15 = 82
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E.1 Technická zpráva

E.1.1 Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu

Objekt je konstrukčně rozdělen do dvou sekcí. Sekce první obsahuje nástupní podlaží, které je

velkou částí zapuštěné do terénu. Nachází se zde garáže, prodejna a provoz budovy. Konstrukce této

sekce je čistě monolitická železobetonová s konstrukční výškou 3,25m. Celá tato sekce je založena na

železobetonové desce o tloušťce 600mm a nese nad sebou celou druhou sekci. Železobetonové

sloupy a stěny vynáší svislý nosný systém této části, spolu s železobetonovou deskou. Komunikační

jádro se nachází na západní části fasády a nacházejí se v něm dvě prefabrikované schodišťové

ramena s monolitickou mezi-podestou a výtahovou šachtou. Výkopová jáma bude zajištěna

záporovým pažením.

Druhou sekci, kterou vynáší sekce první, s obytnou částí, konstrukčně tvoří stěnový systém

z keramických tvarovek Porotherm a vodorovnou část tvoří monolitické desky oboustranně pnuté o

tloušťce 250mm. Celé sekce má pět pater a obsahuje čtrnáct bytů, čtyři typická patra a jedno nejvyšší

atypické. Konstrukční výška je také 3,25m.

Objekt je umístěn ve svahu a jediný přístup je z ulice Krokova, kde je staveniště i

obsluhováno. Přípojky elektřiny, vody a kanalizace jsou vedeny taktéž z ulice Krokova. Střecha bude

plochá pokryta extenzivní zelení. Kvůli její tloušťce je zde možná vysadit jen traviny a malé dřeviny.

Žádné bourací práce na staveništi neprobíhají.

E.1.2 Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch

Přesun a dopravu prefabrikovaných prvků, materiálu, betonářského koše a bednění zajišťuje

věžový jeřáb navržen na požadovanou únosnost v danné vzdálenosti. Jeřáb je umístěn na západní

straně od výkopové jámy. Pro stavbu byl navržen jeřáb Liebherr 85 EC-B5, který splňuje délku

ramene, únosnost i výšku.

Jako přípravnu betonu je zajištěna dovážka ze ZAPA beton, s.r.o. pomocí autodomíchávačů.

Nachází se 4,2km od pozemku.

Číslo SO Název SO Technologická etapa Konstrukčně výrobní systém Souběžně probíhající

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY Zemní konstrukce Odstranění dřevin

Vyčištění pozemku

Sejmutí ornice

SO 02 BYTOVÝ DŮM Zemní konstrukce Výkopové práce

Zajištění odvodnění stavební jámy

Zajištění stavební jámy záporovým pažením

Základová konstrukce Vylití železobetonové desky Bednění a vylití opěrné stěny SO 03

Hrubá spodní stavba Kombinovaný systém monolitický železobetonový Výkop rýh pro přípojky a jejich položení SO 04-06

Schodiště betonové prefabrikované

Hrubá vrchni stavba Kombinovaný systém monolitický železobetonový

Stěnový systém z keramických tvárnic

Schodiště betonové prefabrikované

Stropní železobetonová monolitická deska obousměrně pnutá

Střešní konstrukce Spádové vrstvy XPS

Souvrství extenzivní zeleně

Klempířské práce

Zámečnické práce

Vnější úprava povrchu Montáž lešení

Omítka Osazení dveřních a okenních otvorů

Obklad

Klempířské práce Osazení skleněného zábradlí na balkónech

Zámečnické práce

Hrubé vnitřní konstrukce Keramické příčky

Přizdívky pro vedení TZB

Hrubé podlahy

Dveřní zárubně

Omítka

Konstrukce podhledů

Dokončovací práce Malba

Obklady

Koncové prvky TZB

Podhledy SDK

Zámečnické práce

Nášlapné podlahové vrstvy

SO 07 CHODNÍK A PŘÍJEZDOVÁ CESTA Vytyčení

Vyrovnávací štěrková vrstva

Vydláždění

SO 08 OPLOCENÍ Vyhloubení jam pro sloubky

Vylití s kotvou betonem

Osazení kovového plotu

SO 09 ČISTÉ TERRÉNÍ ÚPRAVY Rozprostření ornice

Vysetí trávy

Vysazení okrasných stromků a keřů
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