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Úkolem studenta bylo zpracování dokumentace pro stavební povolení podle
vyhlášky 499/2006 sb.
Podkladem byla studie bytového domu v ulici Krokova v Praze.
Jedna se o 6ti podlažní objekt posazený do svahu.
Podzemní patro je určeno parkování, zázemí a obchodní jednotce, dále jsou 4
typická obytná patra a jedno ustupující obytné atypické patro.

Dům je navržen jako stěnový systém z cihelných tvárnic Porotherm s
betonovými stropními deskami, založený na základové desce.
Okna hliníková, na fasadě je omítka, kombinovaná s obkladovým cihelným
páskem.
Navržené stavebně konstrukční řešení je adekvátní tvaru budovy.

Dokumentace pro vydání stavebního povolení je řazena dle vyhlášky
499/2006 sb.a zachovává její hyerarchii.
Na rozpiskách vykresů postrádám označení pro tento stupeň dokumentace.

A/ Průvodní zpráva popisuje objekt.
B/ Souhrná technická zpráva popisuje architektonicko stavební a technické
řešení objektu.
C/ Situace, v katastrální mapě jsou navíc zobrazeny přípojky, na koordinační
situaci zase chybí polohy retenční nádrže a vsaků.
D/Dokumentace.
V půdoryse suterénu jsou zakresleny osy konstrukcí, ty pak chybí ve
výkresech dalších pater.
Výškové kóty v řezech nejsou vztaženy v absolutním kótám terénu (zřejmě
nebylo k dipozici zaměření.)
Na pohledech chybí popis materiálového řešení a barevnosti.
Jednotlivé detaily nejsou označeny čísly, tedy chybí odkaz v půdorysech,
nelze jednoznačně zjistit o jaký detail se jedná.
Na detailech balkonů je popsána izolace proti tlakové vodě, to asi není nutné,
naopak základová deska hluboko pod terénem by možná tlakovou izolaci mít
mohla. Obecně je kreslený jen 1 asfaltový pás, doporučen je vždy ve 2
vstvách.

Na některých detailech není správně vytažena hydroizolace 150 mm nad
terén či podlahu, v některých místech nejsou důsledně provedeny tepelné
izolace a jsou zde tepelné mosty(odvodňovací kanálek).

Tabulky oken, dveří, prvků obsahují základí informace a popis .

Stavebně konstrukčí řešení obsahuje zpravy, výpočet a výkresy tvaru.

Požárně bezpečnostní řešení obsahuje zprávy, vypočty, výkresy.

TZB obsahuje zprávy, výkresy. Postrádám výpočty potřeby množství a
kapacit vody, elektrické proudu - tedy příkonu domu a tepelné ztráty domu
pro navržení topení.
Bez těchto hodnot a požadovaných kapacit nelze podávat dokumentaci na
úřad.
Pro vytápění domu je navrženo tepelné čerpadlo vzduch-voda.Jeho umístění
uprostřed dispozice považuji za nevhodné, nezajistuje přívod a odvod
vzduchu do čerpadla.
Výkresy TZB v tomto stupni mohou být schematické, pro přehlednost by ale
měly být zvlašt pro vodu a kanalizaci, elektro silno - slaboproud, hromosvod,
topení, přívody a odvody vzduchu..
V tomto případě je vše na jednom výkrese velmi schematicky a nepřehledně
zobrazeno.

E/Realizace stavby obsahuje zprávy a výkresy.
F/ Interier obsahuje výkresy, kde by měly být také okótovány polohy vyvodů,
zásuvek, vypínačů.

Grafické zpracování je přehledné a srozumitelné.

Celou prácí bych ohodnotila známkou B .
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